
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu 29.7.2016  

 

Obecné 
 Výběr dat v hlavním okně majetku byl doplněn o výběr "pouze nevyřazené"  

 V adresáři firem změněn prvek u polí (Titul před jméno, Titul za jméno, Pozice) ve 

formuláři kontaktní osoby pro zrychlení programu.  

 Doplněna funkčnost, která umožní po vytištění dokumentu zavolat automaticky další 

akci (například vygenerovat úkol, doplnit datum odeslání dokladu apod…).  

 Okno generování výkazu DPH bylo doplněno o záložku všechny podklady. Na jednom 

místě je tak možné získat všechny doklady vstupující do výkazu. Do této verze se 

zobrazovaly doklady vždy jen pro vybraný řádek výkazu.  

 Upravena exportní funkce v tabulce přijatých faktur do Excelu (pokud byly přidány 

plus pole, tak export do Excelu vyvolal chybu).  


